
Obec Janovice v Podještědí, IČO 00525499 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 401 262,002 344 000,00 3 350 460,00 3 156 268,83XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 3 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 948,003 948,00 3 948,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 086 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 25 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 376 948,00 3 385 408,00 4 284 798,83 2 431 210,00

1/3



Obec Janovice v Podještědí, IČO 00525499 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 20 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 430 000,00420 000,00 526 220,00 403 233,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 18 600,008 280,00 8 280,00 8 280,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,001 600 000,00 1 660 000,00 1 650 836,64XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,003 000,00 3 000,00 172,30XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,0058 500,00 72 620,00 53 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,00130 000,00 130 000,00 1 240,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 500,00500,00 500,00 470,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 685 000,00420 000,00 432 500,00 64 390,90XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,0090 000,00 90 000,00 54 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 75 000,0093 000,00 103 900,00 44 426,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 200 000,00 173 559,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 50 000,00 42 348,79XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 7 746,32XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,0010 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 2 850,002 850,00 2 850,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 540 260,00540 260,00 540 720,00 489 863,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0032 000,00 38 600,00 16 683,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 686 000,00666 000,00 713 471,00 519 159,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 1 340,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 23 000,0023 000,00 23 000,00 21 202,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 086 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 25 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 22 610,00 22 610,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 22 000,0032 000,00 32 000,00 31 276,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 27 000,0033 900,00 193 900,00 186 060,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 709 290,00 5 180 171,00 4 903 666,98 2 931 210,00

2/3



Obec Janovice v Podještědí, IČO 00525499 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 500 000,002 332 342,00 1 794 763,00 618 868,15XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 332 342,00 1 794 763,00 618 868,15 500 000,00

Poznámka

Vypracovala: Jana Košlíková
dne : 31.12.2023

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

3/3


